様式第１号（第５条関係）

ほ く た ん 出 前 講 座 講 師 派 遣 申 請 書

平成  年  月  日

北但行政事務組合 事務局長 様

                申請者 住 所

                    団体名

                     (代表者名）

                    電話番号

ほくたん出前講座を受講したいので、下記のとおり講師派遣を申請します。

記

希望する日時
第１希望 年  月  日(  )  時  分 ～  時  分

第２希望 年  月  日(  )  時  分 ～  時  分

会 場

名  称

所 在 地

電話番号

参加予定人員 名

打合せ担当者
氏 名

電話番号 （自宅・勤務先・携帯）

学習会等の名称

学習会等の目的

備 考

（特に知りたい事や連絡事項があればご記入ください）

※ 次のいずれかに該当するときは、講師派遣を承認しないことがあります。

⑴ 公の秩序を乱し、又は善良な風俗を阻害するおそれがあると認められるとき。

⑵ 政治活動、宗教活動又は営利を目的とした活動と認められるとき。

⑶ 専ら特定課題に係る要求等を表明するおそれがあると認められるとき。

⑷ その他出前講座の目的に反し、講師派遣が適当でないと認められるとき。